АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

24 ноября 2021 года                                                                                                              № 746

Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров

На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской области от

03.08.2020 № 578-р "Об утверждении Модели по формированию, сопровождению и

подготовке резерва управленческих кадров для муниципальных образовательных

организаций общего образования Томской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров для муниципальных

образовательных организаций Каргасокского района в соответствии с приложением к

Приказу.

2. Гордуновскому Д.А., начальнику ресурсно-информационного отдела,

опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Управления образования, опеки и

попечительства муниципального образования "Каргасокский район" (далее - УОО и П).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  УОО и П                                                                                          С.В.Перемитин

Н.С.Струкова

8 (38253) 2-35-05